様式第２号（第８条関係）

ここふる友の会退会申請書

  年  月  日

大野城市長 様

ここふる友の会を退会したいので、ここふる友の会設置要綱（平成30年要綱第21号）第

８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

ふりがな

氏   名

ふりがな

保護者氏名

（※未成年者のみ）

電話番号

会員番号

※入会時にいただいた会費（200円）は返却いたしません。

※退会申請書は、会員ご本人の自筆でご記入ください。

・小さなお子様は、保護者の代筆で構いません。

・ケガや病気等で記入できない場合は、ご本人の了承があれば代筆で構いません。

※事務局使用欄

受 付 日  年  月  日 入 力 □済  □未

受 付 者  入 力 者

備 考